
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

           ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

                     ИСТЬИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «КОЛОБОК»  

         МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ- 

СТАРОЖИЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

                                                  ПРИКАЗ 

  

 

30.12.2021 г.                                                                                                       № 23 
 

Об утверждении  

плана антикоррупционной деятельности  

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 

25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  в целях 

организации работы по противодействию коррупции, и проведения 

профилактических мероприятий по противодействию коррупции   

П Р И К А З Ы В А Ю:  

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в 

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

Истьинский детский сад «Колобок» администрации муниципального 

образования  - Старожиловский муниципальный район Рязанской области на 

2022– 2024 г.г. (Приложение 1). 

2. Ответственному за антикоррупционную работу Соушевой О.В. обеспечить 

выполнение всех мероприятий согласно плана. 

3. Своевременно, согласно плану, размещать отчёт о выполнении 

мероприятий  по противодействию коррупции на официальном сайте 

учреждения. 

4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на 

ответственного за антикорупционную работу Соушеву О.В. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий детским садом                                           О.В.Войтешонок 
 

 

С приказом ознакомлен(а)            О.В.Соушева 
 

 

 

 



 

 


